

ZMĚNOVÝ LIST: Elektroinstalace-silnoproud, pošta		číslo ZL: 1
Název akce:	„Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice“	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: bylo provedeno dle projektové dokumentace		
Nové řešení: Ke stávajícím elektroinstalacím dle PD budou přidány silnoproudé a datové zásuvky		
Zdůvodnění změny: Dodatečný požadavek České pošty nad rámec Projektové dokumentace. Jedná se o dodatečné elektroinstalátorské práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku požadavku ze strany České pošty.		
Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-	Cena více prací bez DPH: 32 093,-	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
32 093,-	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]	Souhlasím: [redacted] (MENHIR projekt, s.r.o.)	
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019	
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím [redacted]	Souhlasím: [redacted]	
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019	
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
Přílohy:		
1. Rozpočet č. ZL 01 + vícepráce		

Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88
O:	ZL.01 Změnový list č.01
R:	ZL.01-VP Elektroinstalace-silnoprúd, pošta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21 Elektromontáže						32 092,52
1	210-01	Elektroinstalace, viz "Příloha č.01, Silnoprúd, 27.6.2019"	soubor	1,00000	28 804,04	32 092,52

Celkem

32 093,00

Výkaz výměr

D.1.4.T3

Stavba: BYTOVÝ DŮM DUKELSKÁ 217/88, BRNO, P.Č. 721, 722 K.Ú. HUSOVICE
 Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 196/H, BRNO-MĚSTO, 60200 BRNO
 SO: D.1.4. - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
 Účel: PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
 Datum: 01/2018

ZHOTOVITEL JE POVINEN NABÍDNOUT VEŠKERÝ MATERIÁL, A VÝKONY POTŘEBNÉ K REALIZACI, I ZDE NEBO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI NEUVEDENÉ!!!

Rekapitulace rozpočtu				
ELEKTROINSTALACE				
Dodávky				0,00 Kč
Svítlidla				0,00 Kč
Materiál				13 415,00 Kč
Montážní práce				17 847,20 Kč
Zemní práce, zednické přímomoce, ostatní				0,00 Kč
Revize a dokumentace				0,00 Kč
HZS				0,00 Kč
Mímostaveništní doprava ze základu:		0,00 Kč		0,00 Kč
Podružný materiál – ze základu:		13 415,00 Kč		335,38 Kč
PPV – ze základu:		17 847,20 Kč		356,94 Kč
Zařízení staveniště				138,00 Kč
Celkem bez DPH				32 092,52 Kč
Daň z přidané hodnoty				
Vyšší sazba DPH		21,00%	32 092,52 Kč	0,00 Kč
DPH celkem				0,00 Kč
Celkem s DPH				32 092,52 Kč

Rozpočet						
3. Materiál						
Č. pol.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena materiál	Celkem materiál	Celkem montáž
3.28	Krabice rozvodná KU 68 - 1903, včetně montáže	1	ks	43,00 Kč	43,00 Kč	108,00 Kč
3.29	Krabice protahovací KO100E, včetně montáže	1	ks	259,00 Kč	259,00 Kč	108,00 Kč
3.46	Kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5), včetně montáže	35	m	24,00 Kč	840,00 Kč	30,00 Kč
3.74	Trubka plast. ohebná 1420, včetně montáže	10	m	4,70 Kč	47,00 Kč	33,80 Kč
3.76	Trubka plastová ohebná 1440, včetně montáže	2	m	19,40 Kč	38,80 Kč	37,80 Kč
3.77	Trubka plastová ohebná pro ochranu vedení v zemi Kopoflex KF 09040, včetně montáže	12	m	17,60 Kč	211,20 Kč	37,80 Kč
3.85	Elektroinstalační kanál EK 120x40, včetně montáže	3	m	190,00 Kč	570,00 Kč	57,00 Kč
	Žlab drátěný zinkovaný MARS 100/100, vč. spojek, nosných konstrukcí a montáže	36	m	306,00 Kč	11 016,00 Kč	303,00 Kč
	Průrazy	1	sada	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč
3.117	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	1	sada	390,00 Kč	390,00 Kč	1 135,00 Kč
	Celkem				13 415,00 Kč	17 847,20 Kč